
Příloha č. 5 k vyhlášce Č. 410/2009 Sb.

Příloha
UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY ÓBCI, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI -

Účetni jednotka: iČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31.01,2020 15:00:12

A. 1. Informace podle 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka pokrakčuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončeni
Činnosti

A. 2. Informace podle 7 odst. 4 zákona (TEXT)
V rozvaze D 11.11 (účet 451) v prosinci 2016 vznikl nový dlouhodobý závazek a to ze smluvy uzavřené s Českou
$pořitelrlowa.sj1ap1wpnmovitsjLa.pQ.zemků - jedná se o budovup,...28 (bývalé Moserovy lázně).

A. 3. Informace podle 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní jednotka účtuje o hlavni činnosti včleněni dle vyhl. č. 323/2000 Sb. ve znění pozd.př., o rozpočtové skladbě (takto
účtuje i o ponájmech bytů, pozemků, neb. prostor, provozu vodohospodářského zařízeni, službách kulturního střediska.
Opravné položky Noří dle vyhl. Č. 410I2009Sb. ve výši 10% za každých 90 dní po splatnosti,
zákonné rezervy nevytváří.
Oceňováni a vykazováni
Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v prořizovaci ceně od 3 do 40 tis. Kč
Drobný dlouhodobý nehmotný od 7do 60 tis. Kč
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastni činnosti - ve skutečných pořizovacích nákladech1 v roce 2019 zatím nebyl
.pořizen dlouhodobý majetek pořízeni vlastni činností.
Cenné papíry - pořizovaci cenou

Reprodukční pořizovací ceny: -

Majetek bezúplatně předaný státem účtuje v cenách dle evidence převodce v souladu s Čus 708
Jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní jednota i náklady na žádosti a administrace dotace.
Uroky z dlouhodobých úvěrů jsou provozním nákladem.
Změny způsobů oceňováni - nenastaly.
Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2019 nebyly realizovány v
cizí měně.
Ocenění reálnou hodnotou - se použije u pozemků určených k prodeji na výstavbu rodninných domů.
Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje- provádí ke konci roku.
Způsob odepisování majetku byl zvolen rovnoměrný, nulová zbytková hodnota.
K 31.12.2014 dle Dodatku ke směrnici pro odepisováni majetku bylo provedeno hromadné nastaveni nulové zbytkové
hodnoty odepisovaného majetku.
V případě pozbytí (vyřazeni ) dlouhodobého majetku se tento majetek odpisuje včetně měsíce, ve kterém došlo k vyřazeni.
Na kartách majetku bylo uvedeno datum pořízení majetku, pouze u karet, kde nebylo možné jednoznačně určit rok
zařazeni, byl proveden dopočet oprávek ve výši 40 %.
Historický majetek s nižší pořizovací cenou než 40tis. zařazený na účtu 022 byl převeden na účet 028.
V r. 2014 byl z evidence účtu 028 a 902 vyřazen majetek, který hodnotově nenaplňoval výši stanovenou vnitřní účetní
směrnicí.
V minulých letech bylo v rámci kategorizace majetku zjištěno, že je na kartách majetku vedeno samostatně dopravní
značeni, (dle pokynu D 300 je součástí klomunikace a má být účtováno na opravy a údružbu. Proto byl tento majetek
vyřazen a zaúčtován do nákladů. Při dalším pořizováni bude účtován rovnou na opravy.
V minulých letech bylo rovněž zjištěno, že na účtu 021 a 022 jsou chybně zařazeny movité věci, které v rámci kategorizace
nelze zařadit, byly převedeny na účet 028 (jedná se o betonové květináče a stojany, které byly pořizovány v rámci
investiční akce)
V polovině roku 2011 byla zřízena příspěvková ortanizace Služby městyse Jince, se kterou byla uzavřena nájemní
smlouva na vodohospodářský majetek, který tato organizace spravuje.
V roce 2014 byla zřízena další PO - Sprva bytů Jince.
Způsoby přepočtu cizích měn nebyly stanoveny
Majetek určený k prodeji je přeceňován reálnou hodnotou dle schválené směrnice městyse.
Vyřazení majetku se účtuje dle platných předpisů pro rok. 2019
Pořízeni majetku - majetek pořízený koupi nebo investiční výstavbou se oceňuje pořizovací cenou (cena pořízení +

nk1ady souyijicí)

_________________________________________

Příloha A. 1.-A.3. Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jince iČ: 00242381 Stránka: I Z 2



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

_________________

Příloha

_____ ___

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNí RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžiksestavení: 31.01.2020 15:00:12 - —

______________________

Majetek pořízený darem, bezúplatně, nebo přebytek z inventarizace - oceněn reprodukční pořizovací cenou —__________

Majetek bezúplatně předaný státem v roce 2016 je pořizován v cenách dle evidence převodce v souladu s Čus 708
Pozemky, jako historický majetek byly oceněny reprodukční pořizovací cenou dle platných předpisů.
Majetek pořízený vlastními náklady - započitávájí se pouze nákup materiálu a nákup prací
(mzdy a režie není kalkulováno)
Technické zhodnoceni - nižší než 40 tis. KČ,(60 tis. KČ - u DNM) se zúčtovává do nákladů,
vyšší než 40 tis. Kč (60 tis. KČ u DNM) - navyšuje se cena zhodnoceného majetku.
Zmařená investice - v případě rozhodnuti o zrušení připravovaného nebo rozestavěného majetku se realizované vydaje
odpepiši z účtu nedokončeného di. maj. do nákladů ato v okamžiku, rozhodnuti o ukončeni pořizováni.

Hmotný majetek s dobou použitelnosti delší než 1 roka v hodnotě do 3000 KČ se dle směrnice o evidenci majetku od
r.2017 nepovažuje za dlohodobý hmotný majetek a není evidován. Je evidován až Od Částky 3.000,-

Nehmotný majetek s dobou použitelnosti deiši než 1 roka cenou do7000 Kč se dle směrnice o evidenci majetku od r. 2017
nepovažuje za dlouhodobý nehmotný majetek a není evidován. Je evidován až do částky 7.000,- na účtu 018 jako drobný
dlouhodobý nehmotný nebo 019 ostatní dlouhodobý nehmotný.

Ochranné pomůcky a požární výstroj pro SDH v hodnotě Od 3.000,- (bez určeni horní hranice oceněni) je evidován na
podrozvahovém účtu 902- Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek.
Dlouhodobý finanční majetek - účetni jednotka eviduje na účtu 069 -

Sporoinvest - k rozvahovému dne se přeceňuje reálnou hodnotou
akcie Čs - vedeny v pořizovací hodnotě

Zásoby na sklad účetní jednotka nepořizuje, nákup drobného materiálu a kancelářských potřeb je zajištťován průběžne dle
potřeb účetní jednotky.

Majetek daný do výpůjčky ZŠ a MŠ Jince, který byl veden na podr. účtu 903 byl z tohoto účtu vyřazen - je veden v rozvaze.
Majetek svěřený ZŠ a MŠ Jince je veden na podrozvaze - účet 909

Na podrozvahových účtech je účtováno o smlouvách na poskytnutí dotace - částky, které nebyly dosud poskytnuty,
o poskytnutých částkách je účtováno na účtu 374 a 472

Dále je na podrozvaze jt no o odepsanýclipohledávkách.

MĚSTYS JINCE
‚A/J ČSL,DELOSTŘELCÚ 172

/4jJJJ 26223J1NcE
/ Plili L_lCD: 00242381 DIČ: cZ00242381
/ -2-

Příloha A. I-AS. Sestaveno k: 1. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jince íČ: 00242381 Stránka: 2 Z 2



Příloha

_______

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

______

Účetní jednotka: iČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ŮSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa) -

_________________________

Okamžik sestaveni: 31.01.2020 15:00:12

_______________________

A.4. Informace podle 7 odst S zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Číslo Název položky Podroz- ÚČETNi OBDOBI —

polozky j_vahOvY
BÉZNÉ MINULÉ

P1. Majetek a závazky účetní jednotky 2 515 21937 2 554 802,82

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 278 345,76 278 345,76

3. Vyřazené pohledávky 905 409 985,20 409 985,20

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

5, Ostatní majetek 909 1 826 888,41 1 866471.86

PIl. Krátkodobě podmlněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 3124447,44 1 410 750.00

1. Krátkodobě podmlněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

2. Krátkodobě podmlněné závazky z předfinancovánl transferů 912 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmlnéné pohledávky ze zahraničnlch transferů 913 0,00

4. Krátkodobé podmlněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 3124447,44 1 410 750,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

PlIl. Podmíněné pohledávky z důvodu užlvánl majetku jinou osobou 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmlnéné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užíváni majetku jínou osobou 922 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

PIV. Dalšl podmíněně pohledávky 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0.00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

3. Krátkodobě podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0.00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky zjiných smluv 934 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0.00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 941 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněně pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 0,00 0.00

11. Krátkodobé podmlněné pohledávky ze soudnlch sporů, správnlch řízeni a jiných řlzenl 947 0.00 0,00

12. Dlouhodobě podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správnlch řízenI a jiných řízeni 948 0,00 0.00

P.V. Dlouhodobě podmlnéné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněně závazky z transferů 76 771 700,98 63 327 243,51

1. Dlouhodobé podmlněné pohledávky z předfinancovánl transferů 951 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmlněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmlněné závazky ze zahraničnlch transferů 954 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 76771 700,98 63327 243,51

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

Pyl. Podmlnéné závazky z důvodu užívánI cizího majetku 0,00 0.00

Příloha A.4. — - Sestaveno k: 31. 12. 2019 (ti KČ, s přesností na dvě desetínná místa)

Účetní jednotka: Městys Jince lČ: 00242381 Stránka: I z 2



Přĺloha

MĚSTYS JINCE
ČSL. DĚLOSTÁELCÚ 172

262 23 J!NCE
ičo: 00242381 DIC: CZ00242381

-2-

Účetní jednotka:
Název: Městys Jince
Sídlo: Jince

iČ: 00242381
Právní forma:
Předmět činnosti:

ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

úSc
výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná mlsta)

_____________________________

Okamžik sestavení: 31.01.2020 15:00:12

A.4. Informace podle 7 odst 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

I Číslo I
- Název položky — Podroz- ÚČETNÍ OBDOBí

položky L vahový
BĚZNÉ MINULÉúčet

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmlnéné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančnlho leasingu 963 0,00 0.00

4. Dlouhodobé podmlněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

6. Dlouhodobě podmíněné závazky z důvodu užívánI cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizlho majetku nebo jeho převzetl z jiných dův 967 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užlvání cizího majetku nebo jeho převzetl z jiných dů 968 0,00 0,00

P.Vll. DaIšl podmíněné závazky 0,00 0,00

1. Krátkodobě podmlněně závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmlněné závazky ze smluv o pořlzenl dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmlněné závazky zjiných smluv 973 0,00

4. Dlouhodobé podmlněné závazky zjiných smluv 974 0,00

5. Krátkodobé podmlněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

7. Krátkodobě podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývajicl z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

9. Krátkodobě podmíněné závazky z poskytnutých garancI jednorázových 981 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatnlch 984 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správnlch řízeni a jiných řízení 985 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řlzení 986 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávacl ůčty 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

4. Ostatní dlouhodobá podmlněná pasiva 994 0,00 0,00

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 82411 367,79 67 292 796,33

Příloha A.4. k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stránka: 2 z 2Účetní jednotka: Městys Jince iČ: 00242381



___________________

Příloha

___________________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: iČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: unce Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31.01.2020 15:00:12

A. 5. Informace podle 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

N

MĚSTYS JINCE

AS. Sestaveno k: I. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jedn otka: Městys Jince iČ: 00242381 Stránka: 1 Z I



_____________

Příloha

__________________

UZEMNI SAMQSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00242381

Název: Městys Jince Právní forma; ÚSC

Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

________________________

== Okamžik sestaveni‘: 31.01.2020 15:00:12

A. 6. Informace podle 19 odst. 6 zákona (TEXT)

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skuteČnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanČní

ituLÚtni jednotky.

MĚSTYS JINC

_____________________________________

J4JMYUř
iiha A. - Šestaveno k: 1. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná mF

Účetní jedn otka: Městys Jince iČ: 00242381 Stránka: I Z



______

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY ÓBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesnost[ na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31.01.2020 15:00:12

B 1. Informace podle 66 odst. 6 (TEXT) 0,00

Při inventarizaci pozemků byly zjištěny následující rozdíly:
projej části pozemku parc. Č. 706/1 v k.ú. Jince o výměře 67m2, návrh na vklad do KN podán 30.10.2019 (k danému datu
vyřazenu z účetní evidence), k 31.12.2019 nebylo zapsáno na LV dle VKN (výměra dle účetní evidence 31 80m2, výměra
újŮ.VKN247n2)

B 2. Informace podle 66 odst. 8 (TEXT) 0,00

B 3. Informace podle 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha B.1.-B.3.

MĚSTYS JINCE
‚ ČSL. DÉLOSTRELCU 172

1 12 26223 JINCE
00242381 Dič: czo0242381

Sestaveno k; Sl 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetínná místa)

Účetní jednotka: Městys Jínce lČ: 00242381 Stránka: I z I



Příloha

_________ _______

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: iČ: 00242381

Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC

Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 31.01.2020 15:00:12

_____

C. Doplňující informace k položkám rozvahy “C.l.l. Jmění účetní jednotky“ a “C 13 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku“

fl Číslo Název položky ÚČETNí OBDOBí
položky BĚŽNÉ MINULÉ

Cl. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 37060 157,35 388 897,50

C2. Snížení stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvisíosti 2 783 703,00 2 796 688.00

MĚSTYS JINCE
ČSL. DĚLOSTŘELCŮ 172

262 23 JíNCE
ičo: 00242381 DIČ: CZ00242381

Pilicha C. Sestaveno :31. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jince iČ: 00242381 Stránka: I Z



___________________

Příloha

_____ _________ ________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: iČ: 00242381

Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC

Sídlo: Jince -- - Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná mlsta)
Okamžik sestavení: 31,01.2020 15:00:12

_____ ______________________

D. 1. Počet jednotlivých Věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČISLO A TEXT) — 0,00

Účetní jednotka nemá náplň

D. 2. Celková výměra lesnich pozemků s lesním porostem (ČISLO) 0,00

Účetní jednotka nemá náplň

D. 3. Výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve Výši 57 Kč/rn2 (ČíSLO) - 0,00

Účetní jednotka nemá náplň

D. 4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČíSLO) — o,od
Účetní jednotka nemá náplň

- J
D. 5. fýýše oceněni lesních pozemků $ lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČíSLO) —-

D. 6. Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 8 158,00

lesní pozemky

D. 7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČISLO A TEXT) 465 0O0,00

oceněni 8.158X57 = 465.000,00

‚ i MĚSTYS.JIN9E
JI i1 A Ó$L, DÉLOSTAELCU 172
II M1í/ 26223JtNCE
/ W iČO 00242381 DIC: CZ00242381

‚

Příloha D. 1.-D.8. Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jince lČ: 00242381 Stránka: I z I



__________________

Přĺloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma; ÚSC
Sídlo: Jince -— Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31, 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

_________________________

Okamžik sestavení: 31.01.2020 15:00:12

__________

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňujíc! Informace Částka

0,00

1 0,00

4 0,00

S 0,00

Á ‚ MĚTVSJiNCE
II ti ČSL. DELOSTÁELCŮ 172
111Ml I 26223J1NCE
j p)u Ičo: CQ242asj DIČ: C200242381

Příloha E. 1. Sestaveno k: 3 ‚ 12. 2019 (v Kdspřesnostina dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jince iČ: 00242381 Stránka: I z



______ ___ _______

Příloha

_____________________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka; iČ: 00242381
Název; Městys Jince Právní forma;
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 31.01.2020 15:00:12

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňujíc! informace

V.15

příloha E. 2.

Částka

MĚSTYS JINCE
ČSL. DĚLOSTŘELCŮ 172

26223 JINCE
ičo: 00242381 DIČ: CZ00242381

-2-

0,00

Sestaveno k: 31. 4. 2019 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

úSc

Účetní jednotka: Městys Jince ?Č: 00242381 Stránka: I z I



___ ____________

Přĺloha
ŮzEMii SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLN1 RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

____________________

Okamžik sestaveni: 31.01.2020 15:00:12

_____________________

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňujíc! Informace - Částka

MĚSTYS JINCE
ČSL. DĚLOSTŘELCŮ 172

262 23 uNCE
0: 00242381 DIČ: CZ00242381

Příloha ES. Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jince iČ: 00242381 Stránka: I Z



____________________

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00242381
Název; Městys Jince Právní forma; ÚSC
Sídlo; Jince Předmět činnosti: výkon státni správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 31.01.2020 15:00:12

________________

E.4. Doplňujici informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

Cl.6 0,00

CD.ll.8

MĚSry JINCE
ČSL. DELOSTŘELCÜ 172

262 23 J!NCE

‚‘/1?!
0:00242381 DJC;

Příloha E.4. Sestaveno k: 31. J12 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jinoe iČ: 00242381 Stránka: I Z



____________________

Příloha

___ _________________

Fond kulturních a sociálních potřeb

_______________________________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: 16: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

__________ _________

Okamžik sestavení: 31.01.2020 15:00:12

___________________

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

_____________________________________________

Položka BĚŽNÉ ÚČETNI

Číslo Název OBDOBi

Al. Počáteční stav fondu k 1.1.

Au. Tvorba fondu

1. Základní přiděl

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

3. Náhrady Škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0.00

5. Ostatní tvorba fondu 0.00

Aul. Čerpáni fondu 0,00

1. Půjčky na bytové účely 0,00

2. Stravování 0,00

3. Rekreace 0,00

4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00

5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00

6. Poskytnuté peněžní dary 0,00

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni 0,00

9. Ostatní užití fondu 0,00

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

MĚSTYS JINCE
‚ ČSL. DELOSTÁELCŮ 172
‚ ‚ ‚ 262 23 JNCE

A jfljjjiČp 002423O DIC: CZ00242381JV4j4

Příloha F.a Sestaveno k: 3/. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jince IČ: 00242381 Stránka: I z I



______________________

Příloha

________________________________________________________

Rezervní fond -_____________________________

______

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetni jednotka: iČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: unce Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná m[sta)
Okamžik sestavení: 31.01.2020 15:00:12

_____________________

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

________________ _________________________

Položka BĚŽNÉ úČETNI
Číslo Název OBDOBí

A MĚSTYS JINCE
II Ii i ÓSL. DĚLOSTŘELCŮ 172

111 FV I 26223 JtNCE
ičo: 00242381 DIC: CZ00242381

Příloha F.d Sestavo o k: 31. 12. 2019 (v kč s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jince iČ: 00242381 Stránka: I z I



_____________________

Příloha

______ ______________________________________________________

Investiční fond

_____________________________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY! SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: iČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

___________________________

Okamžik sestavení: 31.01.2020 15:00:12

________________________

F. Doplňující informace kfondům Účetní jednotky

______________________

Položka BĚŽNÉ ÚČETNí

Číslo Název OBDOBÍ

MĚSTYS JINCE
J ČSL. DĚLOSTŘELCŮ 172

fli hl-i 262 23 JUlCE
ČO C02423S1 Dič: CZ00242381

Příloha F.f Sestaveno 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jince íČ: 00242381 Stránka: I Z I



Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fandu

Přebytky hospodařeni z minulých let

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

Ostatní tvorba fondu

Čerpáni fondu

Konečný stav fondu

BÉŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

7358827.52

25 755 896,32

7358 827,52

7358 827,52

7358 827,52

3679413,76

-7 358 827.52

40 473‘551,36

Příloha F.g

Účetní jednotka: Městys Jince

MĚSTYS JINCE
‚ ČSL. DLOSTÁELCÚ 172

Á Ji Ji 26223 JINCE
JIAiEPť ti C.-‘ ičo: 00242381 olč: 0Z00242361

-2-

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, spřesnostf na dvě desetinná místa)

lČ: 00242381 Stránka: I Z

Přĺloha

Účetni jednotka:
Název: Městys Jince
Sídlo: Jince

Ostatní fondy
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ,_REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

IČ: 00242381
Právní forma:
Předmět činnosti:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Číslo Název

Úsc
výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 31.01.2020 15:00:12

Položka

G. I.

G. II.

2.

3.

4.

0.111.

0.1V.



Příloha
Stavby

__________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ_CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma; ÚSC
Sídlo; unce Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

________________—

Okamžik sestavení: 31.01.2020 15:00:12

_______________________________

G. Doplňující informace k položce „A.ll.3. Stavby“ výkazu rozvahy

_____________________________

Číslo Název položky ÚČETNí OBDOBí
položky fl - BĚŽNÉ I MINULÉ

________________________—

ĺBRUďt KOREKCE NEUO
G. Stavby 321 685 512,24 82403647,37 239 261 864,87 230 398 264,29

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 34609796.00 8641629,00 25968167,00 12865470,57

0.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 120 772 482,56 28913751.37 91 858731,19 92251 064,49

0.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 20 759 565,36 3 739 448,00 17020 117,36 17475 397,36

0.4. Komunikace a veřejné osvětlení 65926862,13 19620104,00 46306758,13 47992 108,69

0.5. Jiné inženýrské sítě 54192329,48 15746384,00 38445945,48 39581 373,48

G.6. Ostatní stavby 25424 476,71 5 742 331,00 19682 145,71 20232 849,70

I
MĚSTYS JINCE

‚j j, ČSL, DĚLOSTÁELCÚ 172
7/ // 26223 JINCE

IIZÚZ{7 IČO! 00242304 liC: CZ00242381

Příloha G. Sestaveno :31. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jince iČ: 00242381 Stránka: I z I



____________________

Příloha___

_______________________________________ _________

Pozemky

____________________________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: iČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 31.01.2020 15:00:12

H. Doplňující informace k položce „AJl.1. Pozemky“ výkazu rozvahy
ČlsIo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ MINUtĚ

BRUUO KOREKCE NEUO ——_________

H. Pozemky 24332 102,50 0,00 24332102.50 24265 806.45

Hl. Stavební pozemky 519041.99 0,00 519 041,99 586 48736

H.2. Lesní pozemky 54495,80 0,00 5449580 54495,80

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 7375 952,48 0,00 7375 952,48 7306 422,91

H.4. Zastavěná plocha 12 190 299,66 ODD 12190299,66 12179420,82

HS. Ostatní pozemky 4192312,57 0,00 4192312,57 4138979,56

/00242263283Oť8Q0242381

Příloha H. Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetníjedn otka: Městys Jince lČ: 00242381 Stránka: I z I



_________ ____________

Příloha

_____ ______

ÚZEMN! SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: lČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 31.01.2020 15:00:12

I. Doplňující informace k položce „A.lI.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

Čísio Název položky ÚČETNÍ 0BD0BI
položky BĚŽNÉ MINULÉ -

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

1.1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64 0,00 0,00

.2. Ostatnl náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

MĚsTVSJIN%E
ti ČSL. DÉLOSTRELCU 172
II 262 23 uNCE

00242361 DIC:CZ00242381
-2-

Příloha I. Sestaven k: 31. 12 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jínce iČ: 00242381 Stránka: I Z I



______________

Příloha

___________________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: iČ: 00242381
Název: Městys Jince Právni forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 31.01.2020 15:00:12

_________

J. Doplňující informace k položce „B.lI.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

Číslo Název položky ÚČETNi OBDOBÍ
položky —__________________ -___________ BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00

Ji. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64 0,00

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00

1 MĚSTYS JÍMCE
ČSL. DÉLOSTRELCU 172

26223 JINCE
IČO: 00242361 DIČ: CZ00242361

Příloha J Sestaveno k: Sl. 12. 2019 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČetní jednotka: Městys Jince iČ: 00242381 Stránka: I Z



Př
ílo

ha
d

2
k

iy
hl

áš
ce

Č.
27

2ľ
20

17
Sb

.

Ú
da

je
o

p
o

sk
y

tn
u

tý
ch

g
ar

an
cí

ch
.

Ú
Č

et
ni

je
dn

ot
ka

:
iČ

:
00

24
23

81
N

áz
ev

:
M

ěs
ty

s
Ji

nc
e

P
rá

vn
í

fo
rm

a:
Ú

SC
Sí

dl
o:

Ji
nc

e
P

ře
dm

ět
Č

in
no

st
i:

vý
ko

n
st

át
ní

sp
rá

vy
a

sa
m

os
pr

áv
y

S
es

ta
ve

no
k:

31
.

12
.

20
19

(v
KČ

,
s

př
es

no
st

í
na

dv
ě

de
se

ti
nn

á
m

ís
ta

)
O

ka
m

ži
k

se
st

av
en

i:
31

.0
1.

20
20

15
:0

4:
41

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

Ú
da

je
k

po
sk

yt
nu

tý
m

ga
ra

nc
ím

je
dn

or
áz

ov
ým

_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

IČ
úč

et
ní

N
áz

ev
úč

et
ní

iČ
úč

et
ni

N
áz

ev
úč

et
ní

D
at

um
H

od
no

ta
za

ji
št

ěn
é

po
hl

ed
áv

ky
D

at
.

pl
ně

ni
V

ýš
e

pl
ně

ni
ru

či
te

le
v

da
né

m
ro

ce
Č

e
i.

v
.p

in
ěn

í
D

ru
h

P
ře

dm
ět

je
dn

ot
ky

e
d

n
o

tk
-

vě
ři

te
le

je
dn

ot
ky

je
d
n
o
tk

y
-

dl
už

nl
ka

—
po

sk
yt

nu
ti

ce
ík

em
Ji

st
in

a
úr

ok
ru

č.
v
d
an

.

b
m

-
jí

si
in

a
.

p
.°

g
‘
r
.

M
Ě

S
T

Y
S

JI
N

C
E

‚
Č

SL
.

D
Ě

L
O

ST
Ř

E
L

C
Ů

17
2

26
22

3
JI

N
C

E
ió

r
00

24
23

81
?l

C
;

C
Z

00
24

23
81

Ú
da

je
k

po
sk

yt
nu

tý
m

ga
ra

nc
ím

je
dn

or
áz

ov
ým

S
es

ta
ve

n
k:

31
.

12
.

20
19

(v
KČ

,
s

př
es

no
st

i
na

dv
ě

de
se

ti
nn

á
m

ís
ta

)

Ú
Č

et
nl

je
dn

ot
ke

:
M

ěs
ty

s
Ji

nc
e

íČ
:

00
24

23
81

S
tr

án
ka

:
I

z
I



0)
CV
fl

(M (M

Oo
— OWN

-J Oo
W -v..

(J, 5 cj

>••Q(‘J

- nifl—_l °
c

cd

O

‘3

to
ta

E
‘(D

C

3;

t
ta
C

L,
O

O.
C‘,

O
CM

N

C,
O
O

E
.4)
C
fl
‘0

C,

W

‘O
3
L.

C
‘4‘
C
O.
W

‘ul

fl
C

W

N

ta

C

(O

fl
CM

CM
O
O

E
W
S
W

CC
‘W fl
C t
O.>

W
U

2

fl

O

-C
O
O
C

0)
-C
Oj

0)
O
a
O
Q

S
O

‘Z

W
W

E
‘W
C
C

W
Cn
W —

—o
“-“N(fl o

Cn —

O.‘
Cn

‘0

0) fl
— —
o 0)

—

fl fl

E
C

fl
4-
In
O

E
O
C
fl
1-
fl

E
4-
3

.1

fl
C

W

‘CV
L.
O.
Cn
O
E
CV
Cn

CV

‘CV
L.
O.
Cn

C

fl Cn
N c‘q_o ON ‚.‚ -o *‘o ‘D >

4-
(Q
O

jdE
E .
1- )O
0

— ‘4)
‘2 E

C
t
W
=
O
O.

‘W
C

‚W

-I

fl
N

.9
O
C

o
IS

W
O

‘5w

fl .z ‘-

ofl
O.

fl
‚X
C

‘N
—3

W.

>‚5

za.

W—C
‘O ° ‘N
‘Z Z

W

—‘4,

W,

‘Z

>‚5
‚(Ut
Za.

W—W
‘O O. C

W
O
C

-‚

Cn

2‘4)
(no

‘4) C

4,0

fl

O
C
0
W

C
4-
4)

‘O
‘D

E
C
ta

I.) ‘

CC‘)

W
0) ‘

C

1‘l



O
ji

O
Sc

E
O

5
O
(fl
cu
O

Sc

C

W

4-
Q,
W
C
t
Cu
O.
Sc
O
W
4-

w
.5‘
O.
O
W

•0

I
EN

‘co
C

N (‘J

«
Q,

— 0(‘jr Q
((‚fl

UI c‘i°w9 Q

U) O

Cd
2

C
N

O

L


